
 

16 
инструкция по эксплуатации пилы дисковой STALEX мод. CS-250, CS-275 

Детальный чертеж 

 



 

17 
инструкция по эксплуатации пилы дисковой STALEX мод. CS-250, CS-275 

Список частей, CS250/CS275 
№ Название Модель Кол-во № Название Модель Кол-во 
1 Винт с торцевой 

головкой 
M8X20 2 45 Стопорный винт M8 1 

1 Винт с торцевой 
головкой 

M6X16 1 46 Направляющий винт  1 

2 Рукоятка  1 47 пружина  1 

4 Пружинное кольцо 60 1 48 Втулка  1 

5 Пружинный штырь 6X20 1 49 Масленка 6 1 
6 Рукоятка  1 50 Стопорная муфта  1 

7 Защитный кожух  1 51 Стопорный винт M8X10  
8 Винт шестигранный M6X10 1 52 Стопорная ручка  1 

9 Фиксированный 
блокиратор 

 1 53 Упорный подшипник  1 

10 Трубка для воды  1 54 Муфта  1 

11 Трубка для воды  1 55 Ручка   
12 Винт шестигранный M6X25  56 Гнездо ручки  1 

13 шайба 6  57 Большая шайба 8 1 

14 Защитный кожух  1 58 Винт шестигранный M8X30 1 

15 Винт шестигранный M12X25 1 59 Нижние тиски  1 

16 Нажимная крышка   60 Винт шестигранный M6X25 1 

17 Штырь   61 вал  1 

18 Пильный диск  1 62 Ручка  1 

19 Шлицевой вал  1 63 винт M6 1 

20 Крепежный винт M8X8 1 64 винт M8X16  
21 зубчатая передача  1 65 Эксцентриковая муфта  1 

22 Винт шестигранный M4X16  66 Эксцентриковый вал  1 

23 шайба 4  67 Стопорный винт M6X12 1 

24 Насос  1 68 винт M10  
25 Пружинное кольцо 9 1 69 болт M10X55 1 
26 подшипник  1 70 Пружина  1 

27 электродвигатель  1 71 Подкладка  1 

28 Стопорный винт M8  72 болт M10X35 1 

29 Резьбовая шпилька   73 Подкладка  1 

30 Уплотнительное 
кольцо 

 1 74 болт M10X30  

31 Червячная передача  1 75 Поворотный рукав  1 

32 винт M16  76 Пружинный штырь M6X28  
33 подшипник  1 77 винт  1 

34 Коробка передач  1 78 Шестигран. винт M5X10  
35 Рычаг ручки  1 79 шайба 5  
36 винт M5X10  80 Бак для воды  1 

37 Переключатель на 
рукоятке 

M5X10 1 81 основание  1 

38 Винт шестигранный M12X25  82 Муфта  1 

39 Подкладка  1 83 Винт шестигранный M8X35 1 

40 Щит в ласточкин 
хвост 

 1 84 Стопорная ручка  1 

41 болт M20X1.5 1 85 болт M8X30  
42 Кольцевое 

уплотнение 
 1 86 шайба 8  

43 Верхние тиски  1 87 Фиксированная скоба  1 

44 Стопорный винт M8X20 1 88 Основание  1 

 


